
 

Timár Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

10/2015.(XI.30.) 

önkormányzati rendelete 

 

a helyi iparűzési adóról 
 
 
Timár Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény 

(a továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 
 

Az adó mértéke 
 
1. §  (1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke az adóalap 

1,8 %-a. 
 

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke: 
 

a.) a Htv. 37. § (2) bekezdés a) pontja szerint tevékenység végzése után naptári 

naponként 1.000.-Ft 
 

b.) a Htv. 37. § (2) bekezdés b) pontja szerinti tevékenység végzése esetén naptári 

naponként 5.000.-Ft. 
 
 

Záró rendelkezések 
 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályban. 
 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti 
a.) Timár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2003.(XII.04.)  

rendelete 
b.) Timár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2004.(XII.03.) 

rendelete 
c.) Timár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2005.(XII.08.) 

rendelete 
d.) Timár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2008.(II.22.) rendelete 
e.) Timár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2011.(XII.16.) rendelete 
 
 
 
                    Türk János                           Kovácsné Pallai Valéria  
                  polgármester                                          jegyző 


